2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019г.                                                                                  № 350
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2018 года № 261 «Об утверждении муниципальной программы Курчанского сельского поселения Темрюкского «Формирование современной городской среды Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
на 2019 - 2021 годы

В соответствии с постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района  от 30 октября 2015 года № 410 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района, постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района  от 30 октября 2015 года  № 412 «Об утверждении Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района», в связи с потребностью дополнительной закупки, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района   от  31  октября 2018  № 261 «Об утверждении муниципальной программы Курчанского сельского поселения Темрюкского района  «Формирование современной городской среды Курчанского сельского поселения Темрюкского района»   на 2019 -2021 годы:
1) приложения «Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Курчанского сельского поселения Темрюкского района»   на 2019 -2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков